PRILOGA 6

SEZNAM BOLEZNI, ZA KATERE JE POTREBNO PRIPRAVITI NACRTE UKREPOV

ZAP. ST.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

BOLEZEN
slinavka in parkljevka
vezikularni stomatitis
vezikularna bolezen prasi¢ev
goveja kuga
kuga drobnice
pljuéna kuga govedi
vozli€asti dermatitis
mrzlica doline Rift
bolezen modrikastega jezika
osepnice ovac in koz
konjska kuga
afriSka prasi¢ja kuga
klasi¢na prasic¢ja kuga
aviarna influenca
atipi¢na kokos$ja kuga
BSE

infekciozna anemija lososov

MEDNARODNO IME

Foot and mouth disease

Vesicular stomatitis

Swine vesicular disease
Rinderpest

Peste des petits ruminants
Contagious bovine pleuropneumonia
Lumpy skin disease

Rift Valley fever

Bluetongue

Sheep pox and goat pox

African horse sickness

African swine fever

Classical swine fever

Avian influenza

Newcastle disease

Bovine spongiform encephalopathy

Infectious salmon anaemia

OIE KODA

A010

A020

A030

A040

A050

A060

A070

A080

A090

A100

A110

A120

A130

A150

A160

B115

N403





